
v rKoNEcNY
ceský výnobce cnc stnojů

CNC - Konečný s.r.o.

Boršice'l74, Boršice 687 08

Číslo nabídky: 124070-2 mobil:

Datum nabídky: 08.02.2024 email: ,

Nabídka platná do: 3I.03.2024 wrvrv, cnc-konecnv. cz

Pro firmu: supšs sklářská IČo:034t0242

Kontakt: DIČl CZ03410242

Technické parametry I C.nu

Označení stroje: CNC router RM SX5080

270 000 Kč

KonstrŇce stroje: obrobená konsťukce

pracovní rozměr: 500 x 800 x i20 mm

Pracovní stůl: Pracovní deska z hiiníku + T-drážka

Hmohost stroje: cca 150 kg

Koncepce osy X: Krokový motor - Lineární vedení HIWIN - Kuličkouý šroub

Koncepce osy Y: Krokový motor - Linerámí vedení HIWIN - Kuličkový šroub

Koncepce osy Z: Krokoqi motor - Lineární vedení HIWIN - Kuličkový šroub

Max, rychlost polohování: 7 m/min

Přesnost polohování: t 0,05 mm

Hlavní nastroj: Vřeteno 1/1,2 kW HITECO 24.000 oťmin s frézou - MTC, ER2ODX)

Frekvenční měnič: Delta VFD - EL

Řídící sy§tém: MY CNC

Kontrolní panel stroj e: Počítač a monitor v pnimyslovém standardu

Volitelné pňslušenství Cena

CAD/CAM software: vcarvepro 17 500 Kč
Výškový senzor Ano 2 500 Kč

Vakuové upínání: Ano - stůl rozdělen na 1 sekci + vývěva BECKER (a0rn3/h) 41 500 Kč
Odsávání Připravek pro odsávání - bez vysavače 2 500 Kč

Chlazeni nástroje Ne Kč
Aut. vj.rněna nástrojů Ne Kě

Krycí box stroje: Ne Kě
MPG ovladač: Bezdrátový MPG ovladač 5 200 Kč

Ostatní příslušenství:
Sada nástrojů dle výběru do budgetu 10000 kč 10 000 Kč

Instalace a zaškolení Cena

Instalace stroje
Vyrovnání, seřízení a uvedení stroje do chodu V ceně

Připadná demontáž stroje z důvodu obtížného přesunu a instalace na místě 1500 Kč,ltrod

Školení CAD/CAM: Ne Kč
Školení obsluhy stroje Kompletrí zaškolení obsluhy a údžby stroje V ceně

Cena celkem bez DPE 349 200 Kč

-_::NT-



Doprava stroje

Zajišťuje: CNC Konečný s.r.o. - cena l8Kě/loíl

Místo doručení (dle dodaných instrukcí zikaznka)

Cena dopravy: 3 500 Kě

Provozní podmínky stroje

Rozměry stroje: cca 1000 x 1200 x 600 mm

Prostorové požadavky:
Při stěhování šířka dveří/vstupu min. 90 cm (v případě krycího boxu min. 1 m)

tnin, + cca 30 cmzkaždé strany stroje

Teplota okolí +0o až45" C

Relativní vlhkost vzduchu: max. 9 lYo, nekondenzuj ící

Primární připojení stroje

Napěti:
Stroj, PC, monitor -3xzásuyka230 V (r 10%), 50 Hz (TN-S síť), jištění 16 A. Další připojení v

závislosti na volitelném příslušensťví

Příkon: cca 2kW + volitelné příslušenství

Krytí: IP54

Platební podmínky

I00 oÁ z ceny po dodáni sřoje

Záruka

Zhotovitel se zavazuje poskyfoiout Objednatell zárvl<u24 měsíců na konstrukci a pohyblivé části ode dne předání shoje - viz.
Předávací protokol. Na motory, ťeteno a veškerou elektroniku se sjednává záruka 12 měsíců.

Za záručni vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou zaíizeni nebo úmyslným
poškozením zařizenílživatelem nebo nepovolanou osobou. Odshanění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.


